



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Beauty Akademiet A/S

Høje Taastrup Boulevard 55-57, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 66 59 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Jane Varto Skjelmose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Beauty Akademiet A/S Høje Taastrup Boulevard 55-57 2630 Taastrup CVR-nr.: 26 66 59 49 Stiftet: 19. juni 2002 Hjemsted: Høje-Tåstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Skjelmose Jane Varto Skjelmose Jytte Varto Jensen
Direktion	Jane Varto Skjelmose
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skjelmose Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med hudplejeprodukter og tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.083.675 kr. mod 2.330.684 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 888.819 kr. mod 546.577 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.083.675	2.330.684
1 Personaleomkostninger	-1.870.175	-1.557.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-58.385</u>	<u>-23.663</u>
Driftsresultat	1.155.115	749.738
Andre finansielle indtægter	1.414	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.019</u>	<u>-39.723</u>
Resultat før skat	1.144.510	710.515
Skat af årets resultat	<u>-255.691</u>	<u>-163.938</u>
Årets resultat	888.819	546.577
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>288.819</u>	<u>146.577</u>
Disponeret i alt	888.819	546.577



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.576	120.538
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>456.576</u>	<u>120.538</u>
Deposita, husleje	195.589	172.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.589</u>	<u>172.310</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>652.165</u>	<u>292.848</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	619.375	597.203
Varebeholdninger i alt	<u>619.375</u>	<u>597.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565.435	343.516
Udskudte skatteaktiver	0	733
Periodeafgrænsningsposter	42.995	14.639
Tilgodehavender i alt	<u>608.430</u>	<u>358.888</u>
Likvide beholdninger	804.407	419.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.032.212</u>	<u>1.376.007</u>
Aktiver i alt	<u>2.684.377</u>	<u>1.668.855</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	479.316	190.496
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.579.316</u>	<u>1.090.496</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.454	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.454</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.478	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.882	130.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.416	0
Selskabsskat	240.504	14.923
Anden gæld	737.327	432.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.607</u>	<u>578.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.090.607</u>	<u>578.359</u>
 Passiver i alt	 <u>2.684.377</u>	 <u>1.668.855</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.649.730	1.386.623
Pensioner	63.024	65.418
Andre omkostninger til social sikring	34.859	31.111
Personaleomkostninger i øvrigt	122.562	74.131
	<u>1.870.175</u>	<u>1.557.283</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.000	-2.078
Andre finansielle omkostninger	6.019	41.801
	<u>12.019</u>	<u>39.723</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	213.203	418.351
Tilgang i årets løb	394.422	136.535
Afgang i årets løb	0	-341.683
Kostpris 31. december 2016	<u>607.625</u>	<u>213.203</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-92.665	-410.685
Årets afskrivninger	-58.384	-23.663
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	341.683
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-151.049</u>	<u>-92.665</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>456.576</u>	<u>120.538</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af af 500 aktier a 1.000 kr. og kapitalen er i 125.000 A- aktier og kr. 375.000 C-aktier.		



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	190.497	43.919
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.819</u>	<u>146.577</u>
	<u>479.316</u>	<u>190.496</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	400.000
Udløddet udbytte	-400.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	604 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	565 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakten har en restværdi 22 på t.kr. pr. 31. december 2016

Selskabet har indgået 2 lejemål, med en uopsigelighedsperiode, svarende til en samlet lejeforpligtelse på i alt 2.365 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skjelmose Holding ApS, CVR-nr. 28306148 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


